EDITAL DE RESULTADO SELEÇÃO DE BOLSISTA MONITORIA ACADÊMICA/2023

A docente da disciplina de Introdução ao Trabalho de Pesquisa do Colegiado de Licenciatura em Artes
Visuais da Universidade Estadual do Paraná (UNESPAR), Campus de Curitiba I, torna público o resultado para a
seleção de 01 (uma) bolsa do PROGRAMA DE MONITORIA ACADÊMICA DA UNESPAR, conforme disposto nos
Editais Nº 04/2023 e Nº 05/2023 – DIRETORIA DE PROGRAMAS E PROJETOS/PROGRAD/UNESPAR.

Candidato selecionado:

VINICIUS LUIZ FELIX - Licenciatura em artes visuais (2018 - 2022)

Curitiba, 08 de maio de 2023.

Profa. Dra. Camila Ribeiro de Almeida Rezende
Docente Orientadora

Profa. Miliandre Garcia de Souza
Coordenadora do Colegiado de Curso